
登校時

停車場所 停車場所
福山駅前

(アイネス横) 7:25 8:20 備後赤坂駅
（ファミリーマート前） 7:30 8:15

学校 7:40 8:35 学校 7:45 8:30

下校時

停車場所 ６限終了後 ７限終了後 ４限終了後 部活動終了後

学校 16:10 17:10 13:30 17:10
福山駅前

(アイネス横)

備後赤坂駅
（ファミリーマート前）

＊平日の１６：１０の便は６限授業時（原則月曜日・水曜日）のみ運行します。
＊行事等によって，運行時刻が変更となる場合があります。必ず月ごとの運行予定表をご確認ください。

土曜日

発時刻

平日（月～金）

発時刻

部活動終了後

令和7年度 スクールバス運行時刻表　【福山駅便】【備後赤坂駅便】

※令和7年4月5日（土）～

18:10

18:25 17:2513:4517:2516:25



登校時 下校時

停車場所 発時刻 停車場所 6限終了後 部活動終了後 ４限終了後 部活動終了後

JA坪生前 7:15 学校 16:10 18:10 13:30 17:10
ファミリーマート
東陽台二丁目店裏 7:19 福山駅前

(アイネス横) 16:25 18:25 13:45 17:25

ウォンツ幕山店  交差点 7:20 深津隧道西
（３丁目バス停付近） 16:35 18:35 13:55 17:35

東部市民センター 7:25 深津隧道東
（ハルナ楽器前） 16:36 18:36 13:56 17:36

ハローズ春日店前 7:31 西松屋前 16:38 18:38 13:58 17:38

au（春日通り店）前 7:33 広尾 16:42 18:42 14:02 17:42

広尾 7:38 au（春日通り店）前 16:47 18:47 14:07 17:47

西松屋前 7:41 ハローズ春日店前 16:49 18:49 14:09 17:49
深津隧道東

（ハルナ楽器前） 7:43 JA坪生前 17:00 19:00 14:20 18:00
深津隧道西

（３丁目バス停付近） 7:44 ファミリーマート
東陽台二丁目店裏 17:05 19:05 14:25 18:05

福山駅前
(アイネス横) 8:20 ウォンツ幕山店　交差点 17:07 19:07 14:27 18:07

学校 8:35 東部市民センター 17:12 19:12 14:32 18:12

※平日の１６：１０の便は６限授業時（原則月曜日・水曜日）のみ運行します。

土曜日

　　　令和7年度　スクールバス運行時刻表【幕山便】

※発車時刻の５分前には所定の場所で待機をしておいてください。

※行事等によって，運行時刻が変更となる場合があります。必ず月ごとの運行予定表をご確認ください。

平日

※令和7年4月5日（土）～



登校時 下校時

停車場所 発時刻 停車場所 6限終了後 部活動終了後 ４限終了後 部活動終了後

ファミリーマート
神辺新湯野店前 7:00 学校 16:10 18:10 13:30 17:10

ハローズ神辺店前 7:02 福山平成大学前 16:37 18:37 13:57 17:37

セカンドストリート前 7:04 なかやま牧場
ハート加茂店前 16:45 18:45 14:05 17:45

ひまわり道上店前 7:07 ひまわり道上店前 16:51 18:51 14:11 17:51
なかやま牧場

ハート加茂店前 7:12 セカンドストリート前 16:57 18:57 14:17 17:57

☆ハローズ南駅家店前 7:23 ハローズ神辺店前 17:00 19:00 14:20 18:00

☆食辛房駅家店前 7:25 ファミリーマート
神辺新湯野店前 17:03 19:03 14:23 18:03

福山平成大学前 7:30

学校 8:10

※平日の１６：１０の便は６限授業時（原則月曜日・水曜日）のみ運行します。
※発車時刻の５分前には所定の場所で待機をしておいてください。
※行事等によって，運行時刻が変更となる場合があります。必ず月ごとの運行予定表をご確認ください。
※☆マークがついている停車場所は、人数の関係で府中便の乗車場所を回っています。

　令和7年度　スクールバス運行時刻表【神辺便】　

土曜日平日

※令和7年4月5日（土）～



登校時 下校時

停車場所 発時刻 停車場所 ６限終了後 ７限終了後 部活動終了後 ４限授業後 部活動終了後

セブンイレブン父石店前 7:00 学校 16:10 17:10 18:10 13:30 17:10

府中農協前 7:03 (旧)浜だんな前 16:25 17:25 18:25 13:45 17:25

天満屋前 7:04 エブリィ前 16:27 17:27 18:27 13:47 17:27

まさご前 7:06 平安祭典前 16:28 17:28 18:28 13:48 17:28

auショップ 備後府中前 7:09 食辛房駅家店前 16:31 17:31 18:31 13:51 17:31

新市大橋 7:11 ハローズ南駅家店前 16:33 17:33 18:33 13:53 17:33

ハローズ戸手店前 7:13 ケーズデンキ福山駅家店前 16:35 17:35 18:35 13:55 17:55

福戸橋 7:15 福戸橋 16:40 17:40 18:40 14:00 17:40

ケーズデンキ福山駅家店前 7:19 ハローズ戸手店前 16:45 17:45 18:45 14:05 17:45

ハローズ南駅家店前 7:23 新市大橋 16:47 17:47 18:47 14:07 17:47

食辛房駅家店前 7:25 auショップ 備後府中前 17:02 18:02 19:02 14:22 18:02

平安祭典前 7:28 まさご前 17:05 18:05 19:05 14:25 18:05

エブリィ前 7:29 天満屋前 17:07 18:07 19:07 14:27 18:07

(旧)浜だんな前 7:30 府中農協前 17:09 18:09 19:09 14:29 18:09

学校 8:10 セブンイレブン父石店前 17:17 18:17 19:17 14:37 18:17

＊発車時刻の５分前には所定の場所で待機をしておいてください。

＊平日の６限授業時（原則月・水曜）は１６：１０と１８：１０の２便運行します。１７：１０の便はありません。

＊平日の７限授業時（原則火・木・金曜）は１７：１０と１８：１０の２便運行します。１６：１０の便はありません。

＊行事等によって，運行時刻が変更となる場合があります。必ず月ごとの運行予定表をご確認ください。

令和7年度　スクールバス運行時刻表 【府中便】　
※令和7年4月5日（土）～

平日 土曜日


